[bookmark: _Hlk100305161]                                                                                                             Kraków, dnia 01.07.2024 r
DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                           SPROSTOWANIE  ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II z dn. 01.07.2024 r 


dot. sprawy: 144/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY ETYKIET Z KODEM KRESKOWYM DO ZNAKOWANIA MATERIAŁU LABORATORYJNEGO, wpłynęło pytanie. Informuje iż, Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie z dn. 11.04.2022r  w następujący sposób:

Jest: 

Pytanie 1 
Proszę o wyjaśnienie wymagań z załącznika nr 1 a mianowicie:
"-dostawy sukcesywne (w miarę potrzeb), etykiet (nie zestawów) w okresie 24 miesięcy"
ponieważ możemy zaoferować etykiety jedynie w pełnych opakowaniach (zestawach) bez możliwości zmniejszania lub zwiększania ilości etykiet w opakowaniu, proszę o informację czy taka forma będzie odpowiednia, dodatkowo nasze etykiety są drukowane na podkładzie półbłysk i nie posiadają numeru klienta a pierwsze dwie cyfry stanowią - unikalny, zmienny identyfikator zgodny z Systemem Identyfikacji Materiału Laboratoryjnego.
Odpowiedź: Zamawiający będzie składać zamówienia na pełne opakowania (zestawy), nie na pojedyncze sztuki.
Podkład półpołysk jest dopuszczany.
Zamawiający będzie podawać wykonawcy cyfry, które będą odpowiednie dla konkretnego klienta. 


Powinno być: 

Pytanie 1 
Proszę o wyjaśnienie wymagań z załącznika nr 1 a mianowicie:
"-dostawy sukcesywne (w miarę potrzeb), etykiet (nie zestawów) w okresie 24 miesięcy"
ponieważ możemy zaoferować etykiety jedynie w pełnych opakowaniach (zestawach) bez możliwości zmniejszania lub zwiększania ilości etykiet w opakowaniu, proszę o informację czy taka forma będzie odpowiednia, dodatkowo nasze etykiety są drukowane na podkładzie półbłysk i nie posiadają numeru klienta a pierwsze dwie cyfry stanowią - unikalny, zmienny identyfikator zgodny z Systemem Identyfikacji Materiału Laboratoryjnego.
Odpowiedź: Zamawiający będzie składać zamówienia na pełne opakowania (zestawy), nie na pojedyncze sztuki.
Podkład półpołysk jest dopuszczany.
Zamawiający nie podaje cyfr, muszą one być niepowtarzalne. 
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